
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απόφαση της παρ. 1 του άρθρου 116 του ν. 4804/
2021(Α΄ 90) για το κτίσμα που αποτυπώνεται με 
α.α. 954 στο Παράρτημα Α’ του άρθρου 67 του 
ν. 4663/2020 (Α’ 30) ως διατηρούμενο και τα πέντε 
(5) κτίσματα που αποτυπώνονται με α.α. 420, 426, 
427, 429 και 840» στο ως άνω Παράρτημα Α’. 

2 Τροποποίηση των ποσοστών της παρ. 1 του άρ-
θρου 33 του ν. 4314/2014 για το ΕΠ Αλιεία Θάλασ-
σα 2014-2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

       Αριθμ. 112617  (1)

Απόφαση της παρ. 1 του άρθρου 116 του ν. 4804/
2021 (Α΄ 90) για το κτίσμα που αποτυπώνεται με 
α.α. 954 στο Παράρτημα Α’ του άρθρου 67 του 
ν. 4663/2020 (Α’ 30) ως διατηρούμενο και τα πέ-
ντε (5) κτίσματα που αποτυπώνονται με α.α. 420, 
426, 427, 429 και 840 στο ως άνω Παράρτημα Α’. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98) σε συνδυασμό  με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), 

β) του ν. 4062/2012 «Αξιοποίηση του πρώην Αερο-
δρομίου Ελληνικού - Πρόγραμμα ΗΛΙΟΣ - Προώθηση 
της χρήσης ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές (Ενσω-
μάτωση Οδηγίας 2009/28/ΕΚ) - Κριτήρια Αειφορίας Βιο-
καυσίμων και Βιορευστών (Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/
30/ΕΚ)» (Α’ 70),

γ) της παρ. 1 του άρθρου 116 του ν. 4804/2021«Το 
κτίσμα που αποτυπώνεται με α.α. 954 στο Παράρτημα 

Α’ του άρθρου 67 του ν. 4663/2020 (Α’ 30) ως διατηρού-

μενο, και τα πέντε (5) κτίσματα που αποτυπώνονται με 

α.α. 420, 426, 427, 429 και 840 στο ως άνω Παράρτημα Α’ 

κατεδαφίζονται, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης. 

Για την κατεδάφισή τους εκδίδεται απόφαση από τον 

Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων μετά από εισήγη-

ση της «ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε.»., η οποία συνοδεύεται από τα 

δικαιολογητικά του δεύτερου εδαφίου της παρ. 1 του 

ίδιου άρθρου, αναφορικά με τα συγκεκριμένα κτίσματα. 

Η απόφαση του προηγούμενου εδαφίου επέχει θέση 

άδειας κατεδάφισης και για την έναρξη των εργασιών 

κατεδάφισης εφαρμόζονται οι παρ. 3γ, 3δ και 3ε του 

ίδιου άρθρου»» (Α΄ 90),

δ) του άρθρου 67 του ν. 4663/2020 «Ρυθμίσεις για τα 

υφιστάμενα κτίσματα και τις εγκαταστάσεις εντός του 

Μητροπολιτικού Πόλου Ελληνικού - Αγίου Κοσμά» (Α’ 30),

δα) -παρ. 1 «Θεωρούνται νομίμως υφιστάμενες όλες 

οι εγκαταστάσεις (κτίρια και εν γένει κτίσματα και κα-

τασκευές), που έχουν ανεγερθεί μέχρι την ημερομη-

νία δημοσίευσης του παρόντος νόμου είτε με άδεια 

είτε χωρίς άδεια είτε καθ’ υπέρβαση αυτής, εντός του 

Μητροπολιτικού Πόλου Ελληνικού - Αγίου Κοσμά του 

ν. 4062/2012 (Α’ 70), όπως αυτές απαριθμούνται στο 

Παράρτημα Α’ και αποτυπώνονται στο συνοδευτικό 

τοπογραφικό διάγραμμα. Για τη νομιμότητά τους εκδί-

δονται σχετικές διαπιστωτικές πράξεις του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, μετά από εισήγηση της 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε.»,

δβ) -παρ. 2 «Οι ανωτέρω διαπιστωτικές πράξεις επέ-

χουν θέση άδειας κατεδάφισης, κατά τροποποίηση της 

περ. δ’ της παρ. 2 του άρθρου 6 του ν. 4062/2012, για όλα 

τα κτήρια και εν γένει κτίσματα και κατασκευές, εκτός 

από αυτά που έχουν χαρακτηριστεί ως διατηρητέα ή 

διατηρούμενα …»,

ε) του ν. 4422/2016 «Κύρωση της από 14.11.2014 Σύμ-

βασης Αγοραπωλησίας Μετοχών για την απόκτηση του 

100% του Μετοχικού Κεφαλαίου της εταιρείας ΕΛΛΗΝΙ-

ΚΟ Α.Ε. και της από 19.7.2016 Τροποποιητικής Σύμβασης 

και ρύθμιση λοιπών συναφών θεμάτων» (Α’ 181),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5004

65165

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.29 12:35:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65166 Τεύχος B’ 5004/27.10.2021

στ) του άρθρου 7 «Συμβούλια Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) - 
Συγκρότηση και αρμοδιότητες», του ν. 4495/2017 (Α’ 153),

ζ) του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυ-
βερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 112),

η) του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

θ) του άρθρου 10 «Ενέργειες σε ακίνητα μνημεία και 
στο περιβάλλον τους», και του άρθρου 12 «Οριοθέτηση 
αρχαιολογικών χώρων», του ν. 3028/2002 (Α’ 153),

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’  119),

ια) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ιβ) του π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192),

ιγ) του από 28.2.2018 π.δ. «Έγκριση του Σχεδίου Ολο-
κληρωμένης Ανάπτυξης (ΣΟΑ) του Μητροπολιτικού 
Πόλου Ελληνικού- Αγίου Κοσμά Περιφέρειας Αττικής» 
(Α.Α.Π. 35),

ιδ) του άρθρου 7 του ν. 4495/2017 «Έλεγχος και Προ-
στασία του Δομημένου Περιβάλλοντος και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 167).

2. Την υπ’ αρ. 110553/11.10.2021 εντολή του Υπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, προς το Αυτοτελές Τμήμα 
Στρατηγικών και Ιδιωτικών Επενδύσεων για την διαχεί-
ριση των θεμάτων που σχετίζονται με την διεκπεραίωση 
του στρατηγικού έργου που προβλέπεται να υλοποιη-
θεί εντός του Μητροπολιτικού Πόλου Ελληνικού Αγίου 
Κοσμά (ΜΠΕΑ).

3. Την υπ’ αρ. 28796/7.5.2013 (Α.Α.Π. 181) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας 
και Κλιματικής Αλλαγής, 

4. Την υπό στοιχεία ΑΔΑ 98ΙΦ4653Π4-Χ14/6.4.2020 
απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/149782/102379/
3089/1621/6.4.2020), περί έγκρισης του αιτήματος της 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε., για την εφαρμογή του άρθρου 67 του 
ν. 4663/2020 και την κατεδάφιση κτισμάτων, εγκατα-
στάσεων, συνοδών υποστηρικτικών δομών και κατα-
σκευών διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου αυτών, 
εντός του Μητροπολιτικού Πόλου Ελληνικού - Αγίου 
Κοσμά, σύμφωνα με τις γνωμοδοτήσεις του Κεντρικού 
Αρχαιολογικού Συμβουλίου (ΚΑΣ) (υπ’ αρ. 11/24.3.2020 
Συνεδρία - θέμα 1ο) και του Κεντρικού Συμβουλίου Νε-
ωτέρων Μνημείων (ΚΣΝΜ) (υπ’ αρ. 9/2.4.2020 Συνεδρία - 
θέμα 1ο).

5. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΑΟΚΑ/32510/930/1.4.2020 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 32η/3η Συνεδρία/30.3.2020 πρά-
ξη του Κεντρικού Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (ΚΕΣΑ), 
το οποίο κατόπιν αιτήματος της ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε., γνω-
μοδότησε ομόφωνα ότι συμφωνεί, στην εφαρμογή του 
άρθρου 67 του ν. 4663/2020, ως προς τη νομιμότητα 
και την κατεδάφιση όλων των κτιρίων και εν γένει κτι-

σμάτων και κατασκευών, εντός του Μητροπολιτικού 

Πόλου Ελληνικού - Αγίου Κοσμά, εκτός από αυτά που 

έχουν χαρακτηριστεί ως διατηρητέα ή διατηρούμενα 

και αποτυπώνονται ως τέτοια στον σχετικό πρωτότυπο 

Χάρτη του άρθρου 1 του από 28.2.2018 π.δ. (Α.Α.Π. 35) 

και στην υπ’ αρ. 28796/7.5.2013 απόφαση του Αναπλη-

ρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματι-

κής Αλλαγής (Α.Α.Π. 181) και (εκτός από) το κτίριο επί της 

συμβολής των οδών Ελ. Βενιζέλου και 27ης (πρώην ΛΕΚ), 

κατ’ αποδοχή της από 19.3.2020 σχετικής εισήγησης της 

Διεύθυνσης Αρχιτεκτονικής, Οικοδομικών Κανονισμών 

και Αδειοδοτήσεων του Υπουργείου περιβάλλοντος και 

Ενέργειας (ΔΑΟΚΑ/ΥΠΕΝ).

6. Την υπ’ αρ. 44570/06-05-2020 (Δ 240) διαπιστωτική 

πράξη του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για τη 

νομιμότητα, σύμφωνα με τον ν. 4663/2020 (άρθρο 67) 

των διατηρητέων και διατηρουμένων κτισμάτων και 

εγκαταστάσεων εντός του Μητροπολιτικού Πόλου Ελ-

ληνικού - Αγίου Κοσμά.

7. Το υπ’ αρ. 2.2.2021.974/7.10.2021 διαβιβαστικό της 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε. υπ’ αρ. εισερχομένου 109401/7.10.2021, 

συνοδευόμενο από α) «εισήγηση της ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε. 

προς τον Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την 

έκδοση της απόφασης της παρ. 1 του άρθρου 116 του 

ν. 4804/2021», β) την τεχνική έκθεση της υπουργικής 

απόφασης του άρθρου 116 του ν. 4804/2021 «Κατεδα-

φιστέα και Διατηρούμενα Κτίρια» και συγκεκριμένα για 

το κτίσμα που αποτυπώνεται με α.α. 954 στο Παράρτημα 

Α’ του άρθρου 67 του ν. 4663/2020 (Α’ 30) ως διατηρού-

μενο και τα πέντε (5) κτίσματα που αποτυπώνονται με 

α.α. 420, 426, 427, 429 και 840 στο ως άνω Παράρτημα 

Α’, γ) τα νομιμοποιητικά έγγραφα της ΕΛΛΗΝΙΚΟ Α.Ε. 

που περιλαμβάνουν, την ανακοίνωση της καταχώρισης 

στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης 

Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙ-

ΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», συνοδευόμενη 

με το κωδικοποιημένο καταστατικό αυτής, δ) το Τοπο-

γραφικό Διάγραμμα του Ιανουαρίου 2020, σε κλίμακα 

1:2000 της Έκτασης του Πρώην Αεροδρομίου Ελληνικού 

και Παράκτιου Μετώπου Αγίου Κοσμά (Μητροπολιτικός 

Πόλος Ελληνικού - Αγίου Κοσμά), που περιέχει τις συντε-

ταγμένες της ως άνω έκτασης, ε) τα διαγράμματα περι-

γράμματος του κτίσματος που αποτυπώνεται με α.α. 954 

στο παράρτημα Α’ του άρθρου 67 του ν. 4663/2020 (Α’ 30) 

και των πέντε (5) κτισμάτων που αποτυπώνονται με α.α. 

420, 426, 427, 429 και 840 στο ως άνω Παράρτημα Α’, 

αποφασίζει:

Με την παρούσα και δυνάμει της παρ. 1 του άρθρου 

116 του ν. 4804/2021 (Α’ 90), εγκρίνεται η κατεδάφιση του 

κτίσματος που αποτυπώνεται με α.α. 954 στο Παράρτημα 

Α’ του άρθρου 67 του ν. 4663/2020 (Α’ 30) ως διατηρού-

μενο, καθώς και των πέντε (5) κτισμάτων που αποτυ-

πώνονται με α.α. 420, 426, 427, 429 και 840 στο ως άνω 

Παράρτημα Α’, κατά παρέκκλιση κάθε άλλης διάταξης. Η 

απόφαση αυτή επέχει θέση άδειας κατεδάφισης και για 

την έναρξη των εργασιών κατεδάφισης εφαρμόζονται 

οι παρ. 3γ, 3δ και 3ε του άρθρου 67 του ν. 4663/2020.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 65167Τεύχος B’ 5004/27.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ   

Ι

Αριθμ. 112219 (2)

Τροποποίηση των ποσοστών της παρ. 1 του άρ-
θρου 33 του ν. 4314/2014 για το ΕΠ Αλιεία Θά-
λασσα 2014-2020.

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
σε συνδυασμό  με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ειδικότερα την 
παρ. 1 του άρθρου 33 αυτού.

4. Το π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-

βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Την υπ’ αρ. 51875/07-05-2021 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσε-

ων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυ-

ξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» (Β’ 1867).

8. Την υπό στοιχεία 112012/ΕΥΘΥ/2-11-2015 (Β’ 2473) 

απόφαση του Υπουργού για την Αναδιάρθρωση της Ει-

δικής Υπηρεσίας Συντονισμού της Εφαρμογής σύμφωνα 

με τις παρ. 2 και 42 του άρθρου 15 του ν. 4314/2014, 

όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 3 αυτής.

9. Την υπ’  αρ. C(2015) 7417/23-10-2015 εκτελεστι-

κή απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ, περί έγκρισης 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αλιεία Θάλασσα 

2014-2020».

10. Το υπ’  αρ. 2112/12-10-2021 έγγραφο της ΕΥΔ 

ΕΠΑλΘ, περί αιτήματος υπερδέσμευσης.

11. Το υπ’ αρ. 112105/14-10-2021 ενημερωτικό ση-

μείωμα της ΕΥΣΕ προς τον ΓΓ Δημοσίων Επενδύσεων 

και ΕΣΠΑ.

12. Τo υπ’ αρ. 112126/14-10-2021 εισηγητικό σημεί-

ωμα του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων 

και ΕΣΠΑ προς τον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επεν-

δύσεων «Εισήγηση τροποποίησης των ποσοστών της 

παρ. 1 του άρθρου 33 του ν. 4314/2014 για το ΕΠ Αλιεία 

Θάλασσα 2014-2020».

13. Την ανάγκη της απρόσκοπτης συνέχισης του προ-

γραμματισμού της υλοποίησης του Επιχειρησιακού Προ-

γράμματος Αλιεία Θάλασσα 2014-2021 από την Ειδική 

Υπηρεσία Διαχείρισης.

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση των ποσοστών δέσμευσης πόρων 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος του ΕΣΠΑ 2014-2020 

«Αλιεία Θάλασσα» ως ακολούθως:

ΑΞΟΝΑΣ ΤΙΤΛΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
(ΔΔ)

Ύψος 
Ενταγμένων 

(ΟΠΣ:13/09/21)

ΠΡΟΤΑΣΗ ΝΕΟΥ 
ΥΨΟΥΣ Π/Υ 

ΑΞΟΝΑ 
(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΔ)

ΑΝΩΤΑΤΟ ΕΠΙΤΡΕ-
ΠΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΝΤΑΞΕΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

2

Προαγωγή της 
περιβαλλοντι-
κά βιώσιμης, 
αποδοτικής ως 
προς τη χρήση 
των πόρων, 
καινοτόμου, 
ανταγωνιστικής 
και βασιζόμενης 
στη γνώση υδα-
τοκαλλιέργειας

83.192.115 79.981.378 131.300.000 157,83%



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ65168 Τεύχος B’ 5004/27.10.2021

Η συνολική δημόσια δαπάνη των ενταγμένων έργων 

του Άξονα 2 δεν μπορεί να υπερβεί το 157,83%. Σε επί-

πεδο Προγράμματος η συνολική δημόσια δαπάνη των 

ενταγμένων έργων δεν μπορεί να υπερβεί το 111,13% 

της συνολικής χρηματοδότησης του προγράμματος.

Η Διαχειριστική Αρχή του Επιχειρησιακού Προγράμμα-

τος θα πρέπει να προβαίνει στις απαραίτητες ενέργειες 

για τη σταδιακή μείωση της υπερδέσμευσης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 14 Οκτωβρίου 2021

Ο Υφυπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050042710210004*


